
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/584/22 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Słomniki na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211,  art. 212 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Słomniki na 2022 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmniejszenia przychodów z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek o kwotę 
1.600.000,00 zł.  

3. Deficyt budżetu po zmianach wynosi: 2.202.184,00zł i zostanie pokryty przychodami z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1.391.035,00 zł oraz 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 811.149,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 292



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/584/22 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2022 r. 

Dz. Rozd. N a z w a Zmniejszenie 
dochodów 

Zwiększenie 
dochodów 

756  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 2 888 419,00 

 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochody 
budżetu państwa  2 888 419,00 

  1. Dochody bieżące:  2 888 419,00 

  - wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (§ 
0010)  2 888 419,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 6 500 000,00 770 091,00 

 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  770 091,00 

  1. Dochody bieżące:  770 091,00 
  - środki na uzupełnienie dochodów gmin (§2750)  770 091,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe  6 500 000,00  
  2. Dochody majątkowe: 6 500 000,00  

  

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 6090) 

6 500 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 535 000,00 76 490,00 
 80104 Przedszkola  76 490,00 
  1. Dochody bieżące:  76 490,00 
  - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia (§ 0670)  76 490,00 
 80195 Pozostała działalność 535 000,00  
  2. Dochody majątkowe: 535 000,00  

  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) (§ 6330) 

535 000,00  

855  RODZINA  3 600,00 
 85504 Wspieranie rodziny  3 600,00 
  1. Dochody bieżące:  3 600,00 

  - środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw ( § 2690)  3 600,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 2 400 000,00  

 90095 Pozostała działalność 2 400 000,00  
  2. Dochody majątkowe: 2 400 000,00  

  - dofinansowanie zadań inwestycyjnych ze środków UE 
(§ 6257) 2 400 000,00  

926  KULTURA FIZYCZNA   340 000,00 
 92695 Pozostała działalność  340 000,00 
  2. Dochody majątkowe:  340 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 292



  

-  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) (§ 6330) 

 340 000,00 

RAZEM: 9 435 000,00 4 078 600,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 292



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/584/22 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2022 r. 

Dz. Rozd. N a z w a Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie 
wydatków 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 150 000,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 5 150 000,00  
  2. Wydatki majątkowe  5 150 000,00  
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 150 000,00  

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO   130 000,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty 
i pożyczki 

 130 000,00 

  1. Wydatki bieżące:  130 000,00 
  1.4 wydatki na obsługę długu publicznego  130 000,00 

855  RODZINA  3 600,00 
 85504 Wspieranie rodziny  3 600,00 
  1. Wydatki bieżące:  3 600,00 
  1.1 wydatki bieżące jednostek  budżetowych  3 600,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 600,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1 940 000,00  

 90095 Pozostała działalność 1 940 000,00  
  2. Wydatki majątkowe : 1 940 000,00  

  - dotacja  celowa na zadania inwestycyjne / programy i 
projekty realizowane ze środków UE/ 1 940 000,00  

Ogółem: 7 090 000,00 133 600,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 292



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/584/22 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Słomniki na 2022 r. 

Dz. Rozd. Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

(+)Zwiększenie/ 
(-) Zmniejszenie 

plan dla 
jednostek 

sektora finansów 
publicznych  

Plan dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych po 

zmianach 

900  

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 - 1 940 000,00 1 560 000,00 

 90095 Pozostała działalność dotacja celowa na 
inwestycje - 1 940 000,00 1 560 000,00 

RAZEM: - 1 940 000,00 1 560 000,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 292



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/584/22 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY SŁOMNIKI NA 2022 ROK 

 zmiana po zmianie 
Przychody budżetu -1 600 000,00 5 752 184,00  
z  czego :   
- z zaciąganych  kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym (§ 952 ) -1 600 000,00 0,00 

 - przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych (§ 950) 

0,00 4 941 035,00 

-  przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) 

0,00 811 149,00 

Rozchody budżetu 0,00 3 550 000,00 
z czego :   
-  spłata rat  zaciągniętych kredytów i pożyczek (§ 992) 0,00 3 550 000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 292



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/584/22 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki finansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład na rok 2022 

Dz. Rozd. N a z w a 

(-) 
zmniejszeni/ 

(+) 
zwiększenie 
dochodów 

(-) 
zmniejszeni/ 

(+) 
zwiększenie 
wydatków 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA -6 500 000,00  
 75814 Różne rozliczenia finansowe  -6 500 000,00  
  1. Dochody bieżące: -6 500 000,00  

  
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 6090) 

-6 500 000,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  - 5 150 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  - 5 150 000,00 
  2. Wydatki majątkowe   - 5 150 000,00 
  - na budowa i modernizacja ulic na terenie miasta Słomniki   - 5 150 000,00 

Ogółem: -6 500 000,00 - 5 150 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 292


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Tiret 1 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (5)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-01-09T13:29:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




